

## یادداشت روزانه

### فارسی آلت اجرای بیگانگان نیست

#### اگر بحرف فارس گوش میدادند در فارس نهضت آغاز نمیشد

چند روز است از عمر قیام نهضت عمومی فارس میگذرد. این قیام بیک دسته و بیگمیل و طایفه اختصاص ندارد همه فارسیان از شهری و دهاتی و میلی در این نهضت شرکت دارند. آقاخان علماء. احزاب. بازرگانان. اصناف و بالاخره هر کس از آب و هوای فارس ارتقا میگیرد. من نمیدانم چرا تا یک ملیتی حق خود را خواست او را مرتجع و بیگانه برست میدانند فرق میان نهضت فارس و آذربایجان بسیار است. حق آنست آنهایکه در باره قیام فارس از دور قضاوت میکنند عارس بیایند. اول علل وجهات بلند کردن صدا را از نزدیک ببینند - ببینند آنوقت خودشان با فارسی هم صدا میشوند و دولتر را از خواب خرگوشی بیدار میکنند یانه!

خوب است اول و قبل از هر چیز قضایا را تجزیه میکنند و علل وجهات بلند شدن صدا از طرف چند تن که خود را قیم آذربایجان میدانستند و قیام ملت فارس را جستجو میکردند آنوقت در مقام نگارش مقالات و بیاد باره حرفها که جز جریحه دار کردن احساسات عمومی نتیجه دیگر ندارند بر میآیند. آنانکه در آنوقت

مزایای قانونی دچار شده. فارسی همیشه جانت میکنند بوسیله رابطه بازرگانی با ملل دیگر همه ساله مبالغ هنگفتی ثروت در برابر صادرات تریاک. بنه. کنیرا. زدو. بادام. قالی بایران میآورد. خود میخورد و آقائی میکرد و بدبکرانهم میخوراند نه تنها تریاک فارس. تریاک اصفهان کرمان. بروجرد حتی خراسان در شیراز بوسیله تجار فارسی تیار میشد کتیرای تمام ایران در فارس بدست شیرازی و فارسی طبقه بندی میشد و همین قسم سایر ارقام صادراتی بدست هزارها تاجر. دلال. کتیرایک کن قالی باف. بادام چین و غیره حاضر و از راه بوشهر بنقاط کشور های بیگانه میرفت و ثروت میآورد. دولت مرکزی تمدد کرد راه بوشهر را بست و حتی امر صریح داد که کشتیها بیشتر بوشهر وارد نشود بهانه این بود که راه آهن سراسری پیدا شده بوشهر اسکله ندارد. کسی تا نزدیک ساحل نمیآید. آری برای نابود کردن ملتی این عندهای ۰۰۰ گریه هم باید گفته شود و الا دولتی اگر بملت خود علاقه داشت دو ملیوت خرج

#### از ایران

در آذربایجان برخواستند همه فهمیدند که کی آنان را تحریک کرده و برای چه تحریک کرد. آن روزیکه جلو تهران را قشون بیگانه گرفت پیدا بود که چه منظوری در کار بود: همان منظوری که ناگهان از حلقوم پیشه‌وری بیرون آمد. رادیو تبریز هم آن را نمکس نمود. رادیو لندن و دهلی هم نقل کردند نویسنده گان جرائد با وجدان را عصبانی نمود - و پیشه‌وری گفته بود اگر تهران مرتجع فلان نکرد ما باو خدا حافظی خواهیم کرد! مگر آنکه بسگویم کلمه خدا حافظی در واژه آذربایجانی

معنای غیر از تجزیه دارد اما فارسی فارس را کانون ایران بزرگ میدانند. فارس هسته اصلی ایران است، پس فارس ایران است اگر از او خدا حافظی کنند بکدام گور سیاه و جهنم دره برود. فارسی فارس را سرچشمه سعادت و بزرگی ایران میدانند هنوز تقوش تخت جمشید و نقش رستم و نقش شاپور و صدها گواه تاریخ سنگی که زوال ناپذیر است در دست فارسی و هریبند. با وجدانی است پس فارسی دم از تجزیه نمیزند از کجا جدا شود؟ از خودش جدا شود فارسی چنانچه نهضت کرده! فارسی از جهل سالی بدین طرف مخصوصاً از زمان ظهور حکومت دیکتاتوری بر نوشت شوم محروم میت از تمام

## من بیچشم خود

کارهای « مسیح قرن بیستم » را دیده‌ام!

(نقل از امید)

مردیکه فقط بایک اشاره دست کوری را بینا، کوری را شنوا لالی را قویا و مفلوجی را سالم و تندرست میکند!

از زمان بسیار قدیم، گاه و بیگاه مردانی با قدرتی عجیب و غیر طبیعی در عالم وجود پدید آمده و بسا «نفس مسجای» خوش، بیماران را شفا بخشیدند، ولی «مسیح قرن بیستم» با آقای «فرازه» را برآستی باید از همه ایشان برتر و بالا تر دانست... آنچه در باین از نظر خوانندگان عزیز «امید» می‌رسد، شرح قسمتی از مشاهدات خبرنگار مادر پاریس است و ما امیدواریم در آتی بتوانیم در این باره اخباری مفصلتر و جالبتر در دسترس خوانندگان مهربان خوش بگذاریم

#### بیچشم خودم!

آری، من با همین دو چشم خودم آقای «فرازه» را بهتر بگویم «مسیح قرن بیستم» و کارهای شگفت انگیزو عجیب او را دیده‌ام

منهم مثل شما، بیش از آنکه او را ببینم و ناظر عملیات شگفت آور او باشم، باور نمی‌کردم که کسی بتواند بقوت اراده و بالمس کردن تن بیمار ویرا از قید بیماری برهاند و سلامتش را دوباره باو باز گرداند. ولی امروز

بقیه درص ۴

بقیه درص ۴

## کشور مر موزی که در آن رنگ سیاه

### علامت شادی و رنگ سفید علامت عز است ۱۰۰۰!

آری مغرب زمین مشرق  
 زمین نیست و مشرق زمین مغرب  
 زمین نیست و بین این دو هیچگونه  
 شباهتی موجود نیست

یکی از برجسته ترین  
 خبر نگاران جراید جهان از  
 کشوری که در آن اولین بمب  
 اتمی سقوط کرد برای شما  
 صحبت میدارد و میگوید:

ترجمه از مطبوعات انگلیسی

اطلاعات

## فیلد مارشال ویلسن اسرار جنگ نهائی

در ایران را فاش میکند

ویلسن فرمانده نیروهای انگلیسی در مدت جنگ در ایران بوده است او مدعی است که یک وزیر، سه نماینده مجلس و یازده قفسر ایرانی از محرکین اوطنه ستون پنجم در ایران بوده‌اند استالون گفت: بدون مساعدت از خلیج فارس، شوروی قادر بحفظ هر استالونگر آد نبود

ایران تنها منطقه‌ای بود که شورویها، انگلیسها و امریکاییها را مستقیماً با یکدیگر آشنا ساخت و همکاری آنها در جنگ، این سه ملت را برای تشریک مساعی بیشتری در ایام صلح آماده ساخت

چند سال بیشتر که ارتش آلمان تا قلب کشور اتحاد جماهیر شوروی پیش آمده و پشت دروازه قفقاز ایستاد چشم طمع باراضی حاصلخیز و منابع نفت ایران دوخته بود معاضد متفقین مدعی شدند که دستجات

بقیه درص ۳

بقیه از شماره پیش

این است انعکاس از افکار و آرزوهای مردم ژاپون، ببقیده من گفته کیسلینگ صحیح نبوده و فقط در همان چند هفته اول اقامت در ژاپون صندق میکند

مسافرت اول ماهه جنوب ژاپون انجام شد، اول میخواستیم این مسافرت را با اتومبیل بنامیم ولی امریکاییها بما توصیه نمودند که بواسطه بدی راه هابتر این است که مسافرت خود را با ترن انجام دهیم و ما هم که طبعاً به راحتی عادت کرده‌ایم این نظر را قبول کردیم اما اشکال در این بود که در ترن هم از ترس گرفتن تیغوس و آبله سیاه خیالمان کاملاً ناراحت بود و فقط امیدمان بغداد بود که از شر این بیماری های خطرناک محفوظ بمانیم بقیه درص ۴

علیمحمد شاپوریان

## مشیت آهنین شوز ویهادر رومانی

بقلم - لبق و ایت

دنیا بظطر دارد که در کنفرانس بالتا مارشال استالین مرحوم روزولت و مستر چرچیل بالاتفاق اعلامیه ای مربوط باروبای آزاد شده صادر کردند یکی از مواد آن اعلامیه این است که هر سه دولت بزرگ مشترکاً مردم آزاد شده اروپا را مساعدت خواهند کرد تا آخرین آثار و علامت نازیسم و فاشیزم را نابود کرده و موسسات دموکراتیک را بپیل و اراده خود تاسیس نموده و دولتهائی انتخاب نمایند که نماینده حقیقی عناصر آزاد بخواه و دموکراتیک قاطب ملت باشد. فراموش نشود تنها تهدیدی که سران سه دولت بزرگ کردند این بود که مردم را در انجام آنچه در بالا گفته شد فقط مساعدت و همراهی نمایند. ولی بدبختانه عیب اعلامیه بالتا این است که اصطلاحاتی از قبیل «مؤسسات دموکراتیک» و «عناصر دموکراتیک» که در آن گنجانیده شده در روسیه شوروی بطرز خاصی تعبیر شده و معنی و مفهومی که هسان در اصطلاحات در انگلستان و امریکا دارند در روسیه ندارند و وقتیکه روسها دم از دموکراسی و عناصر دموکراتیک میزنند مقصودشان با انگلیسها و امریکا فرق میکند و باید گفت که این اختلاف در معنی و مفهوم کلمه دموکراسی در هیچ جای دنیا باندازه رومانی محسوس و آشکار نیست. مثلاً در خیابانها و کوچه های بوخارست پایتخت رومانی در دو دیوار از جمله های ضد فاشیستی پوشیده شده است ولی آزادی قلم و زبان همانطوریکه در زمان سلطه نازیها از مردم سلب گردیده بود امروز هم تحت نفوذ روسها خطای جبران ناپذیری محسوب میشود تنها روزنامه هائیکه با ارگان کمونیستها بوده و یا ابدا وارد مسائل سیاسی نمیشوند حق انتشار دارند. اجتماعات بهر شکل و بهر عنوان باشد بجز اجتماعات کمونیستها بکنی ممنوع میباشد

روزنامه تیمبول (اوقات) که یکی از روزنامه های مستقل و رک گو بشمار میرفت روزی در دستون بادداشت روز بعمل اتحادیه کارمندان دولت که میخواستند خانهای شهر را از تصاحب مالکین در آورده دولتی نمایند سخت اعتراض کرد نتیجه این شد که بعنوان نشر کاژیب آن روزنامه ملی را توقیف کردند. قبل از آن روزنامه های دیگری نیز از قبیل روزنامه (ناظر) و (عدالت) که ارگان حزب نیرومند دهقا نانت بودند توقیف گردیدند مضمحل است که مرامی که آنی از حمایت رنجبر و دهقان فارغ نشده و پشتیبانی از اصول آزادیخواهی را شعار خود قرار داده است روزنامه هائیکه منتسب بحزب دهقانان است زودتر از سایر مطبوعات توقیف میکنند علت توقیف روزنامه ناظر این بود که در مقاله خود آزادی مطبوعات را محترم شمرده و خواستار شده بود روزنامه عدالت هم حزب دموکراتیک ملی را با استقرار یک دیکتاتوری حزبی در کشور منتهی ساخته بود بهلاوه هر دو روزنامه نامبرده بالاتفاق از سیاست غلط روسها در اجرای مواد عهدنامه متار که به گوئی کرده آنرا مورد ملامت و سرزنش قرار داده بودند سران احزاب آزاد بخواه و دهقانان عقیده دارند که روسیه بر ای اینکه کشور رومانی را مجبور کند که از لحاظ اقتصادی متکی با اتحاد جماهیر شوروی شود حاضر است مواد عهدنامه متار که را بلا اجرا کند مثلاً آقای بر آتینا رهبر حزب آزادیخواه روزی بن میگفت که روسای شرکت نفت رومانی شکایت دارند که اغلب اوقات میسر نمیشود مقدار لازم نفتی که باید طبق مقررات عهدنامه متار که بر وسها تحویل داده شود با آنها برسانیم زیرا وسها ضرب العجل تعیین میکنند که ما نفت را تحویل دهیم و امر میکنند که چنانچه فلان مقدار نفت در فلان مدت تحویل نشود شرکت مجبور خواهد بود فلان مقدار نفت اضافی تحویل نماید ولی در قرارداد ذکر نمیکند که چنانچه روسها و آگون نفت کش در اختیار مانگذاشتند چه جریمه ای باید بپردازند (ماهه از این قبیل قراردادها بکطرفه که تمام مواد و شرائط آن بنفع روسها تمام جرائم بمهده دولت ایران بود یادیده‌ایم) روسها طوری مواد و شرائط بیمن را با شرکت نفت رومانی تنظیم کرده بودند که هر مقدار نفت تحویل میشد باز دولت روسیه مقیاس اصلی را طلبکار بود. مالکین عمده و جزء چون میدانستند یکی از مواد بر نامه حزب دموکرات ملی سلب مالکیت است حاضر نبودند برای عمران و آبادی اراضی مزرعی خود پول خرج کنند از اینرو محصول گندم رومانی تنزل فاحتی کرده و اراضی با یروبی سر پرست گردید نتیجه این شد که کشور رومانی که یکی از صادر کنندگان گندم بسیار کشورهای اروپائی بود بایکی از بدترین محصول در تاریخ کشاورزی خود مواجه گردید. بقول بر آتینا و اینهم راهی بود که رومانی را به روسیه بیشتر محتاج نماید، شاید این اتهامات بی اساس باشد و شاید اشخاصی که اظهار نا رضایتی از روسها و حزب دموکرات ملی میکنند همکاران و طرفداران آلمانها باشند ولی چه فرق می کند. چون اغلب از همکاران و طرفداران نازیسم امروز از رهبران و قاندهین حزب دموکرات ملی میباشند لویو مانیور رئیس حزب مقتدر دهقانان میگفت فرق بین اشغال آلمانها و روسها این است که در زمان سلطه آلمانها مایک دیکتاتوری رومانی داشتیم و امروز بجای اتونسکو یک دیکتاتور روسی یعنی ویشینسکی بر ما حکمرانی می کند «دکتر مسائیو اضافه کرد» که چنانچه انتخابات صدر صد آزاد و بدون مداخله زور و فشار خارجی انجام پذیرد میتواند بقیه درص ۴

### مژده امید بخش

#### پذیرش تقاضاهای ملت فارس

##### از طرف جناب اشرف آقای قوام السلطنه نخست وزیر معظم

بقرار آخرین اطلاع حاصله ( هنگام بسته شدن صفحات روز نامه ) در نتیجه بذل مساعی تیمسار سر لشکر زاهدی فرمانده محترم نیروی جنوب و کفیل استانداری و گزارش های بی دربی و لازم و جدیت خستگی ناپذیر آقای امیر همایون نماینده محترم اعزامی جناب اشرف آقای نخست وزیر قسمتهای مهم و عمده تقاضاهای نهضت کنندگان فارس مورد قبول جناب اشرف آقای نخست وزیر معظم قرار گرفته و تلگرافاً به تیمسار سر لشکر زاهدی و آقای امیر همایون ابلاغ فرموده اند - نمایندگان نهضت کنندگان قبل از ظهر و هم حضرت آیت الله آقای رضوی تیمسار را در استانداری ملاقات و بیانات امید بخش معظم له را اصفا و نیز از طرف آقایان اظهاراتی با معضم له حصول مقصود فاریان این چند روزه تحمل زحمتی نموده باقی چشمه برای ملاقات آقای محمد ناصر خان قشقایی تشریف برده و چهار روز در آنجا صرف کردند امید داریم بتوانیم جزئیات مطالب را فردا ضمن بخش فوق العاده با اطلاع عموم بویژه خوانندگان محترم رسانده و باردیگر از زحمات تیمسار سر لشکر زاهدی و آقای امیر همایون که عامل مؤثر حل قضایا و جلوگیری از اتلاف نفوس فرموده و هم از جوانمردی و مساعدت کامل و ذقیقت آقای محمد ناصر خان که در راه نهضت کنندگان قرار گرفته بودند در راه حصول مقصود ملت فارس صمیمانه تشکر خواهیم نمود

### خبرهای شیراز

#### ادامه اجتماعات

##### ملاقات از تیمسار سر لشکر

جلسات نهضت کنندگان همه روزه ادامه دارد روز گذشته دو هیئت یکی بهضویت آقایان محمد حسرت دستب. محمد حسین استخر. محمد حسین شیرازی. محمد حسن عدالت. علی اصغر شیخ عطار. به نمایندگی از طبقات و هیئت دیگر بهضویت آقایان شرقی مدیر محترم پارس. مجید شیرازی. قدرت الله مشیری. غلامحسین مهذب. مرتضی. حسین توتلی و چهار نفر دیگر از محترمین انتخاب هیئت اولیه برای ملاقات با تیمسار سر لشکر زاهدی فرمانده محترم نیروی جنوب و کفیل استانداری برای ادامه مذاکرات نسبت بجلب توجه دولت نسبت بانجام مستدعیات با احترام باصل مرکزیت و رعایت احترام حکومت ملی. و هیئت دوم برای ملاقات آقای باسیار قوامی رئیس محترم شهربانی راجع بحفظ امنیت شهر. انتخاب و هیئت های نامبرده تیمسار سر لشکر ملاقات و نتیجه ماموریت خود را با اطلاع آقایان رسانده تیمسار خود را با توجه فرمودند که با در نظر گرفتن موقعیت کشور بهساعت دولت امیدوار باشند

#### توقف نماینده دولت

آقای امیر همایون که سمت

#### آقای مزایده مال غیر منقول

برابر مقررات آیین نامه اجرائی مفاد استاد رسمی دودانک و نیم مشاع از شدت آنک یکبار بهانه تحت پلاک شماره ۵۰۸۹ بخش یک شیراز که سند مالکیت آن صادر شده و در اجاره کسی نیست ملکی آقای هلی اکبر سادسی در روز شنبه یازدهم این ماه بکپزار و بسند و بیع دو ساعت قبل از ظهر در شب ۱۲ اجرائی ثبت فارس بنویسند گذارده میشود در اجازت مبلغ ۳۰۶۸۷۰ ریال شروع میشود تا باینکه باین که مالیات حراج مهده خریدار است میتوانند در روز وساعت مزبور در محل نامبرده حضور بهم رسانیده و در خریداری آن شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت ۳۰ روز هم در روز یکشنبه در روز نامه کلسان در جو منتشر میشود شماره ۲۶۵۲ تاریخ انتشار روز ۲۵/۷/۲۵

ش ۲۱۱۲  
رئیس ثبت استان هفتم - ابو الفتح هوشمند  
شماره ۲۶۳۱ کلسان

### آخرین خبرهای خارجه دیش

#### پایان کار دادرسی دادگاه

لونیورک  
دربروز آخرین جلسه دادگاه نونیورک تشکیل و بابان بافت ساعت ۸/۵ صبح دیروز دادگاه بریاست دادستان انگلیس که ریاست جلسه را عهده دار بود تشکیل گردید. صحن توجه مینمود قضات و کلای مدافع شهود. عمال دولتی. متهمین. تماشا چیان هر یک در جایگاههای خود قرار گرفته بودند. پس از تشکیل جلسه. جلسه برای چندین ساعت تعطیل گردید درست ظهر بود که دوباره جلسه تشکیل یافت رئیس دادگاه باصدائی کاملاً ملایم و خالی از هيجان آنطوریکه شایسته است احکام مجرمین را بااین شرح خواند. او گفت مجرمین باین جرائم محکوم شده اند

- ۱- بمناسبت توطئه و دسیسه که چیده بودند.
- ۲- بمناسبت جرائمی که بر علیه صلح مرتکب شده اند
- ۳- بمناسبت جرائمی که در زمان جنگ مرتکب شده اند
- ۴- بمناسبت جرائمی که بر ضد بشریت و صلح مرتکب شده اند

سپس احکام یک یک مجرمین را خواند مثلاً به گورینگ کسره و گفت که بر حسب جنابا تیکه شما مرتکب شده اید محکمه بین المللی نونیورک شما را محکوم بقتل می نماید و باید بدار آویخته شوید. در باره تمام محکومین جملاتی شبیه همین جملات را گفت.

بالاخره دیروز دادگاه نونیورک نتیجه دادرسی پیشوایان نازی را چنین اعلام نمود

گورینگ. فن رین تریب. کایتل بروتز. فرانک. فریک. اشفر. یودل و معاون هیتلر محکوم بقتل شده اند و در هفته دیگر بدار آویخته خواهند شد.

شاخ و پابن و تریشه تبره شده و آزاد شدند

سه نفر بجس اید و هفت نفر بجس کتری محکوم شدند. در پایان کار رئیس اعلام داشت که دادستان شوروی خواستار است که راجع به پرونده متهمین قدری صحبت کند. دادستان شوروی گفت کمی مخالف با آزادی شاخ و پابن و تریشه است او گفت همگی باید محکوم بمرگ شوند

#### بمباران بوشهر

رویترا از تهران اطلاع میدهد که طی یک اعلامیه که ستاد کل ارتش ایران در تهران انتشار داده است نیروهای ایران اجتماعات و ایلات را در بوشهر بمباران کرده است

#### دستور تشکیل کابینه مصر

ملک فاروق پادشاه مصر شریف صبری پاشا را مامور کرده است که کابینه مصر را تشکیل بدهد وی اکنون مشغول مطالعه است و قصد دارد که یک کابینه ائتلافی تشکیل دهد

#### مواجهه بعدم موفقیت

برلن - کمسیون نظارت متفقین در باره توزیع ذغال سنگ بین اهالی با عدم موفقیت مواجه شده و چون موفقیتی حاصل نسکرده مقرر شد موضوع بشورای امنیت محول گردد

#### برای تشکیل کابینه

آن - نخست وزیر جدید یونان مشغول مذاکره با سران حزب لیبرال است که آنها را در کابینه شرکت دهد و نفر از اعضاء دست چپ که محکوم بمرگ شده بودند از طرف پادشاه فرمان عفو آنها صادر گردید:

#### در باره دارانل

واشنگتن - در کشور امریکا اعلام شده ممکن است امریکا نظر خود را در باب دارانل وسعت دهد در امریکا مشغول مذاکره در این باره هستند دولت امریکا از متن نامه جوابیه شوروی مطلع شده بعد نیست طبق مقررات نظریه خود را اعلام دارد

#### بیانات رئیس مدرسه

نیروی هوری مسکو - رئیس مدرسه نیروی دریایی شوروی گفت عده جوانان داوطلب برای ورود در نیروی شوروی بسیار زیاد شده این عمل نشان میدهد جوانان تا چه حد علاقمند بخدمت در نیروی دریایی میباشند

#### لزوم توقف در اقیانوس

واشنگتن - وزیر دریا داری امریکا در ضمن نطقی چنین گفت وجود نیروی دریایی در اقیانوس اطلس و مدیریت آن ضرورت دارد و با یستی این نیرو در آنجا متراکز میباشند

#### اظهارات ایزن هاور

لندن - ایزن هاور که اکنون در برلن است گفته مناسبت بین متفقین رو بهبود می رود برای ادامه امور آلمان بین چهار دولت همکاری بعمل می آید

#### رئیس شهر بالی اهوآل

رادیو تهران امروز بعد از ظهر خبر داد سرکار پاسیار ۲ عبدالله مجاب که از افسران لایق و توانا و نویسنده خوب شهربانی کشور بشمارند بریاست شهربانی اهواز منصوب و مشغول انجام وظیفه گردیدند جای کمال مسرت است که آقای پاسیار مجاب که از خانواده های بسیار اصیل شیراز و از افسران توانا و با کدما ن بدین سمت منصوب گردیدند ما مردم اهواز را بداشتن یک چنین رئیس شهربانی تبریک گفته و امیدواریم بتوانند از وجود این افسر لایق بسود شهرستان خود استفاده کامل نمایند

### آگهی

از طرف اداره دارائی و انتصاهای استان هفتم. راجع به تمدید پرداخت حق جواز

بر طبق تلگراف شماره ۳۹۸۵ مورخه ۲۹/۶/۱۳۲۵ وزارت دارائی در سال جاری استثناء مدت پرداخت حق جواز تا آخر مهر ماه تمدید میشود مقتضی است مودیانیکه تا اکنون حق جواز را نپرداخته اند از این فرصت استفاده کرده و حق جواز را بپردازند که مشمول جریمه تخلف نشوند

شماره ۴۲۱۹۶ - ۲۵۷۷۹ - ش ۲۴۲

از طرف پیشکار دارائی و اقتصادی استان هفتم - باختر

### خبرهای ایران

#### مراسم افتتاح کنفرانس

##### نمایندگان مالکین نطق جناب اشرف آقای نخست وزیر

ساعت ۱۸٫۵ دیروز کنفرانس نمایندگان مالکین که از طرف وزارت دارائی برای مذاکره در اطراف مالیات ارضی دعوت شده بودند باحضور جناب اشرف آقای نخست وزیر در کاخ وزارت امور خارجه تشکیل گردید نخست جناب آقای نخست وزیر نطقی ایراد نمودند و مقصود از تشکیل این کنفرانس را بیان فرمودند سپس آقای مشایخی شهردار تهران و آقای هژروزی دارائی و آقای احمد حسین عدل بیاناتی ایراد و پس از آن از مدعوین پذیرائی بعمل آمد

اینک متن نطق جناب اشرف آقای نخست وزیر

آقایان محترم: با نهایت مسرت این کنفرانس را در تحت توجهات اعلیحضرت هایبونی افتتاح مینمایم علت تشکیل این کنفرانس و اعزام نمایندگان شهر ستانها اینست که با دولت تماس مستقیم حاصل نموده و مسائل بزرگ اجتماعی هم آشناویم در پیدا کردن این راه حل عملی شریک مساعی نماینده

یک ملتی وقتی زنده است که بهما هنگی قوه کار جامعه خود آگاه باشد و افراد وقتنی متوانند آگاه باشند که از خوراک و پوشاک و مسکن کافی برخوردار باشند همت فراوانت و زحمت شایسته روزی لازم است که بتوان باینکار رسید و اقدام بعمل نمود در کنفرانس اقتصادی بازرگانان گفتیم: سیاست اقتصادی بر روی محور سیاسی اقتصادی ملت قرار گرفته است بزرگترین و تنها طبقه مولده کشور، طبقه دهقان است افراد این طبقه ۲۵ هزار سال قبل فرقی نکرده اند و احد زندگانی سطح زندگانی زارع ناچیز است و شرط اصلی قوه جامعه بر روی بکار بردن این قوه تولید عظیم است از آقایان تمنا دارم که در این کار اجتماعی بامن همکاری کرده و تشریک مساعی نمایند و وظیفه شما خیلی سنگین بوده و فقط وظیفه شما ایمان بملیت است که ممکن است با منویات اینجناب برابری کند.

شما هر چند برای مذاکره در باره مالکین دعوت شده اید و وزارت دارائی باشما مذاکره خواهد کرد ولی باید در کنفرانس مسائل اجتماعی و وسائل جلوگیری از کم بود را مورد مطالعه قرار داد.

باید اسباب زراعتی را عوض کرد و سطح تولید را بالا برد این صدی بانزده را که دستور دادم بر عیت بدهند بکدم اساسی است که در تامین این مقصود برداشته شده است برای انجام این منظور باید کمسیون های لازم تشکیل گردد حفر قنوات باید تحت مطالعه یک کمسیون قرار گیرد حفر قنوات باید خیلی سهل کرد کلاس های مخصوص برای تربیت کردن مکانیک باید ایجاد گردد. وزارت دارائی و کشاورزی باید در این موقع که کشت خشخاش منع شده است؛ تربیات لازم برای کشت مواد دیگر بعمل آورده و باید سعی کرد که بالای خانان سوزنیاتک برای همیشه از ایران ریشه کن شود وزارت کشاورزی دارائی و بانک کشاورزی مکلف هستند که آمار

#### جشن اعطاء مدال و نشان

دیروز بمناسبت اعطاء مدال و نشان بافسران و کارمندان بنگاه راه آهن که در رساندن مهمات شوروی جدوایی مینول داشته بودند مجلس جشنی در سفارت شوروی در تهران برپا بدوا سردملی دو کشور ایران و شوروی سپس کاردار سفارت بیانات شوروی ایراد و نشان ها را حاضر و

#### سپس آقای سادجیک سفیر کبیر نطق

موتری ایراد و نشانها را بیک یک آقایان اهدا و نطق خود را بزنه باد اعلیحضرت محمد رضا شاه پهلوی. زنده باد جناب اشرف آقای قوام السلطنه نخست وزیر. پاینده باد دوستی بین ایران و اتحاد جماهیر شوروی سپس آقای مظفر فیروز نطقی مبنی تحمل مشقات از طرف ایران هنگام جنگ و لزوم همکاری ایران و شوروی ایراد در خانه صدای زنده باد ژنرال لیس استالین پاینده باد دوستی ایران و شوروی را بلند و انگاه آقای سر لشکر شقاقی که یکی از گیرندگان نشان بود بیاناتی ایراد و مجلس جشن در محیط صمیمانه بابان یافت

#### در آرامگاه ستار خان

دیروز بر حسب دعوتیکه قبلا بعمل آمده بود جمعی از روسای احزاب و روشنفکران بر سرزمین مرحوم ستارخان در حضرت عبدالعظیم حاضر بدوا آقای باوکان از طرف فرقه دموکرات آذربایجان و سپس آقای شیبتری رئیس انجمن ایالتی آذربایجان و انگاه آقای صدراضی رئیس دموکرات کردستان و آقای امیر خیزی رهبر حزب توده و آقای فرمان فرمایان از طرف دموکرات ایران هر یک نطقی ایراد و آقای دکتر سلام الله جاوید در ضمن نطق خود تریف از مرحوم ستار خان کرد و گفتند ما طرندار آزادی برای تمام ایران هستیم و امروز بنده آرامگاه از طرف فرقه دموکرات شروع بساختن شود

#### تعیین حد اقل مزد کارگران

دیروز چهاردهمین جلسه شورای عالی کار با حضور اعضاء مربوطه تشکیل و نسبت بعد اقل دستمزد کار و فوق العاده تقاطد آب و هوا تصمیم معین اتعاد و بناشد بسرای تصویب بشورا داده شود

#### تکذیب بلوای شمال

بعضی از جراید خبری مبنی بر اینکه در مازندران بلوای بوجود آمده و حکومت نظامی اعلام شده منتشر مقامات مربوطه خبر را تکذیب و میگویند او ضاع در آنجا عادی و حکومت نظامی برقرار نشده

### فیلد مار شال ویلسن اسرار جنگ نهائی

در ایران را فاش میکند

بقیه از صفحه اول

بیشتری در تهران هم نداشتند، ژنرال ویلسن برای آنکه روسها را حاضر بشیرک مسامی به نیروهای انگلیسی نماند می خواست چندی از ارسال مهمات و مواد خام بجهت های جنگ کاسته با اصلاً انجام این برنامه جنگی را تا مدتی متوقف اندازد ولی پیدا بود که اتخاذ چنین تصمیم ویسی در سر نوشت جنگ استالینگراد بسیار مؤثر بوده و قبل از اجازه سران دول متفق اجرای آن چندان خالی از اشکال نبود، بنابراین فرماندهی متفقین در تهران تأسیس فرصت مناسب به بررسی اوضاع مشغول گردید و در همین وقت بود که انگلیسها توانستند در مناطق بین راه خلیج فارس تا تهران تسلط جاده های شوش و مرمره راه آهن و تأسیس بیمارستانهای نظامی و غیر نظامی و ایجاد فرودگاههای هوایی بپردازند و ضمناً از طرف مقامات انگلیسی در تهران با حکومت ایران مذاکراتی بعمل آمده بود که بوضع اقتصاد ایران کمک های شایانی شود کیانی (بوك س-سی) تا آنجا که نتوانست تمهیدات دولت انگلیس را نسبت بایران انجام داده و با ارسال مواد خام و صنعتی و فروش تعداد زیادی اتومبیل باری و کابین های مختلف موجهات تسهیل امور بازرگانی داخلی ایران را فراهم ساخت

**ورود مستر چرچیل به تهران**  
بزرگترین استفاده ای که متفقین در مدت فعالیت خویش از ایران نمودند حمل و نقلات جنگی و غذایی و وسیله راه آهن سر تا سر ایران بود، در ابتدای ورود به ایران چون راه های شوش و راه آهن ایران چندان استقامتی نداشت روزانه ۲۴۰۰ تن اجناس مختلف از کرانه خلیج فارس بشمال فرستاده می شد ولی چون احساس شد که این میزان چندات اثر مستقیم در تسهیل ارسال مهمات به جبهه های شوروی ندارد نقشه وسیعی کشیدند تا بتوان روزانه ۱۲۰۰۰ تن جنس یعنی ۶۰۰۰ تن وسیله راه آهن و ۶۰۰۰ تن وسیله کابین از مبادا حمل کرد

لیکن انجام این نقشه وسیع مستلزم داشتن لگو مینوهای نیز و مند و واگن های بیشتر و بالاخره افراد و متخصصین هنرمند تر و بیفتنی بود بدینجهت رسماً ستاد ارتش متفقین اطلاع داده شد تا هر چه زودتر تعداد ۶۰ لگو مینو بزرگ برای انجام این منظور خاصه استفاده از تونل های صعب العبور این منطقه بایران بفرستند.

خوشبختانه در همان ایام که فرماندهی انگلیس در ایران دچار مقصد شکستی شده بود مستر چرچیل بهرامی مشاورین نظامی و سیاسی خود بتهران وارد شده و مسائل مزبور در تهران مطرح گردید چرچیل چون احاطه کاملی بوضع جبهه های جنگ داشت و ضمناً از نیاز مندی سایر جبهه ها اطلاع کامل داشت در صدد برآمد تیرای آسان کردن این مهم از مسیر روز واکت بخواهد، روز بعد روزوات با تقاضای مستر چرچیل موافقت کرد و چندی بعد افراد واجناس امریکائی جهت تقویت نیرو و فعالیت انگلیسها بکرانه خلیج فارس وارد گردیدند پس از ورود امریکائی ها بایران هم چنان فرماندهی عالی منطقه ایرات بعهده ژنرال ویلسن باقی ماند و شخص ژنرال ویلسن مستقیماً در حسن جریان امور و حمل و نقل و فعالیت های نظامی نظارت می کرد

اولیای متفقین که بخوبی از جریان مستحضر شده بودند برای اطفای این جرقه ناچیز که ممکن بود در آینده تبدیل بآتش عظیمی گردد ب فکر چاره افتاد موی درنگ یکی از افسران عالی رتبه انگلیسی را مامور کردند تا ب منطقه خاور میانه آمده و از نزدیک ناظر جریان فعالیت این افراد در ایران و عراق باشد این افسر انگلیسی ژنرال سرهانی میلتند ویلسن بود که امروزه بیاس خدمات شایانی که به پیشرفت مقاصد سیاسی و جنگی متفقین در این خطه انجام داده به اعزاز مقام فیلد مارشال منتظر گردیده است وی اخیراً پس از ختم ماموریت خویش گزارش جامعی از اقدامات و فعالیت خود از تاریخ ۱۹۴۲ تا ۱۷ فوریه ۱۹۴۳ بوسیله دلدن گارت منتشر ساخته و بدین ترتیب نکات دقیقی از ماموریت خود را بضمیمه اسناد و مدارکی که تحصیل کرده فاش نموده است

فیلد مارشال راه ویلسن در این گزارش خدمتی را که وی بنام فرماندهی عالی حوزه ایران و عراق جهت مساعدت به نیروهای ارتش سرخ در جبهه های جنگی نگاهداری منابع نفت و فرودگاه های بزرگی کدر خاور میانه انجام داده تشریح کرده است و از این جهت میتوان گزارش مزبور را یکی از مهم ترین اسنادی دانست که در مورد یکی از مناطق جنگی اخیر تاحال انتشار یافته است

مشارایه طی گزارش خویش بنویسد معرکین توطئه ستون پنجم در ایران عبارت از یک وزیر مسئول در کابینه و سه نفر از نمایندگان مجلس شورای ملی و یازده تن از افسران عالی رتبه و افرادیکی از ایالات بوهاند ولی نقشه های مجرمانه و وسیع آنها در ایران در سال ۱۹۴۲ یعنی با دستگیر شدن یک ژنرال ایرانی در اصفهان برهم خورد

اما پیشرفت سریع نیروهای آلمانی در جبهه ولگا و قفقاز متفقین را نسبت بنافع حیاتی خویش یعنی مناطق نفت خیز جنوب ایران بیناک ساخت و لاجرم دست اقدامات جدی تری زده و اصلینان سه تشریک مسامی نیرو های ارتش سرخ خود را برای فعالیت مستقیم در ایران آماده ساختند

**موقعیت شال**  
ژنرال ویلسن برای تکمیل اقدامات و فرماندهی خویش ناگزیر بود با مناطق شمال ایران که تا کراخ رود ارس امتداد دارد رابطه مستقیم داشته باشد ولی متأسفانه مناطق مزبور بولگا ابراهستانی بوده و اساساً فاقد رودگاه های مجهز و حسند بود مهمتر از همه آنکه مقامات شوروی کدر این مناطق اقامت داشتن از همکاری نزدیک با انگلیسها شانه خالی میکردند و به چه چه حاضر نشدند اقدامات خود را با نقشه متفقین جنوبی خویش تطبیق نموده و با اطلاعات بیشتری از وضع دشمن بآنها بدهند حتی هنگامیکه ژنرال ویلسن برای تقویت نیروهای مقدم عمل ایران دولشکر را مامور حرکت در شمال ایران نمود روسها بی میلی خود را از این ماموریت ابراز داشته و در نتیجه دستجات مزبور را در قزوین متوقف کردند تا پس از تعیین منطقه نفوذ روسها این دست سرچشمه نمودند و ضمناً چون ایستگاه راه آهن تهران نیز در منطقه فعالیت روسها واقع شده بود نیروهای تحت فرماندهی ژنرال ویلسن اجازه فعالیت

### سال هفتم خواندنیها

مجموعه نفیس خواندنیهای یکی از پرسودترین مجموعه است که هر کس یکبار آنرا بخواند تا آن حد لذت میبرد که همیشه مترقب است بست برسد و برای التذاذ روحی او را بدست آورد و ساعتی چند بداند مشغول گردد و بعد کمال از آن استفاده برد. این مجموعه نفیس سال ششم خود را بیابان رسانده وارد هفتمین سال خدمتگذاری گردیده ما از صمیم قلب همکار محترم خود آقای علی اصغر امیرانی را بدین موقفیت تبریک و ادامه خدمتگذاری ایشان را از خداوند خواستاریم

### حیات اصفهان

مطبوعات ایران روزانه سیر تکامل خود را طی نمینماید و عناصراً فاضل و دانشمند یکی بعد دیگری وارد مرحله خدمتگذاری از طریق مطبوعات میگرددند. اخیراً روزنامه محبوبی بنام حیات اصفهان بمدیريت دوست فاضل ما آقای دکتر عبدالحمید محبی (که نزد مردم شیراز مستغنی از تعریف هستند و مدتی که در فارس مشغول خدمتگذاری به بیماران بوده و مردم از زحماتی که ایشان در راه تحصیل علم شریف طب تحمل نموده بودند استفاده میبردند) در صف مطبوعات اصفهان وارد و شماره های دوم و سوم آن بدقت گلستان رسیده حیات اصفهان یکی از جراید مفیدی است که حقا درخور کمال استفاده است. ما دوست ارجمند خود آقای دکتر عبدالحمید محبی را بورود در جمامه مطبوعات تبریک گفته امیدواریم همان قسم که مردم استفاده جسمی از ایشان میبردند موفق با استفاده روحی هم گردند دوام موقفیت ایشان را از خداوند تعالی خواستاریم

### سال یازدهم نامه شهر بانی

سالهاست که نامه شهر بانی در مرکز منتشر و خوانندگان بطرز نگارشات و مقالات آن آشنا و هر کس بسهم خود از آن مجموعه بریها استفاده میبرد اخیراً وارد یازدهمین سال خدمت شده در این سال بر فراغت او افزوده و زیر نظر سرکار پاسپار نخعی که از افسران فاضل و خوش قریحه شهر بانی کشور هستند با بهترین مقالات بادامه خدمت پرداخته است. ما ورود بسال یازدهم را بکارکنان آن نامه شریفه تبریک مخصوصاً موقفیت سرکار پاسپار نخعی مدیر دانشمند آنرا از خداوند خواهیم

### سپیده دم

نخستین شماره جریده سپیده دم که بمدیريت آقای مهندس فتح الله مشیری در مرکز منتشر میگردد بدقت گلستان رسیده این روزنامه با قطع بزرگ و مقالات متنوع شروع با انتشار نموده. ما انتشار سپیده دم را با آقای مهندس مشیری تبریک گفته دوام موقفیت ایشان و کارکنان سپیده دم را در راه خدمت بملک و ملت و فرهنگ از خداوند خواستاریم

### آگهی مزایده مال غیر منقول

برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت موزای شصده متر مربع مشاع از جمله اراضی بلاک شماره ۳۲ بخت در شیراز که در آن ساختمان شده و تشکیل شدت یک بابخانه داده است ملک آقای محمد اسمعیل صادقی که ثبت آن در گردش است و در اجاره کمی نیست

در روز شنبه ۳۰ مهرماه بکهراروسید و بیست و پنج اردو ساعت قبل از ظهر در شبه اول اجرای ثبت فارس مزایده گذارده میشود و حراج از مبلغ ۲۷۷۳۴۸ ریال شروع میشود طالبین با توجه باینکه مالیات حراج مجامه خریدار است می توانند در روز وساعت مزبور در محل نامبرده حاضر شده و در خرید آن شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت ۳۰ روز هرده روز بیکر تبه در روزنامه گلستان درج و منتشر میشود تاریخ انتشار ۲۱-۶-۲۵ شماره ۲۷۷۳۴۸-۶۶۰۸

شماره ۳۶۳۱ گلستان رئیس ثبت استان هفتم - ابو الفتح هوشمند ۳-۴ ش ۲۱۰۲

### آگهی مزایده مال غیر منقول

برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت اسناد و املاک در هفتم مشاع از هفده هشتاد و چهار سهم سهام چهل و یک روج زرافعی مزه را که آباد زاهدان باقر الصه از منقعات باستانه شماره های فرعی بلاک ۳۲۲۷ اصلی ملکی بابو زهرا سلطان دهقانی که در اجاره کمی نیست در روز شنبه ۲۵ مهرماه ۱۳۲۵ ساعت قبل از ظهر از طرف اجرای ثبت فارس مزایده گذارده میشود و حراج از مبلغ ۲۲۹۷۲ ریال شروع میشود با توجه باینکه مالیات حراج نسبت بازاد طلب بستانکار بعهده خریدار است طالبین میتوانند در روز وساعت مزبور در محل نامبرده حضور بهم رسانند و در خرید شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت سی روز هرده روز بکتاب روزنامه گلستان درج و منتشر میشود آگهی نوبت دوم ۱۰-۷-۲۵ شماره ۲۸۰۷-۲۵ ش ۲۵۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهر ستان فارس - محمدره نمودن

### آگهی حصر وراثت

بانو فاطمه بیگم خالصی با تقدیم دادخواست درخواست کو اهی حصر وراثت نموده بدین توضیح که در اول ابانماه ۱۳۲۳ محمد جعفر علوی فوت نموده و حین الفوت وارث او منحصر است بمقاضیه و مرضیه بیگم غلامی و خیر النساء بیگم علوی (دختران متوفی) و بیگم جان علوی عیال غیر ذوات واند متوفی علیها مراتب برای آگهی عوم سه بار بپردی در اداره روزنامه مجلس و روزنامه گلستان شیراز درج تا هر کس واخواهی یا وصیتنامه از متوفی داشته باشد از تاریخ انتشار نخستین نوبت این آگهی ظرف سه ماه بدادگاه بخش قضا تقدیم والا پس از گذشتن مدت مقرر در بالا کراهی هاسته صادر و جز بوضت نامه سری و رسمی ترتیب اثر داده نخواهد شد شماره ۲۷۴۷ نوبت سوم ش ۱۰۹۲ رئیس دادگاه قضا - زرافعی پور

آقای هیدال زان مین بوکالت از بنی هاشمی دادگاه بخش چهارم تقاضای صدور کراهی حصر وراثت نموده و امارداشته که طی اکبر رعایت چهرمی بشناسنامه شماره ۴۹۱۲ چهرم فرزند مرضی در تاریخ هشتم دیماه ۲۴ در چهرم محل افتخارگاه دائمی خود فوت نموده و وارث حین الفوت او عبارت بوده و همت از یک عیال دائمی موسوم به عبدالرب رعایت چهرمی بشناسنامه ۴۹۱۳ چهرم دختر حاجی محمد و برک کل رعایت چهرمی بشناسنامه ۴۹۱۶ چهرم دختر ملا احمد مادر متوفی و مرضی بشناسنامه ۴۹۱۴ چهرم و محمد حسین بشناسنامه ۱۰۳ و محمد حسن بشناسنامه ۴ و لقا بشناسنامه ۳۴۸ چهرم و وقار بشناسنامه ۴۹۱۵ چهرم شمرت کلبه رعایت چهرمی فرزندان متوفی و لاغیر پس از جاری تشریفات قانونی و استماع کراهی گواهان مراتب را وسیله این آگهی در ظرف سه ماه ماهی بیکر تبه در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و در روزنامه گلستان شیراز منتشر میشود تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه ای از متوفی در دست دارد از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی ظرف سه ماه بدادگاه چهرم تقدیم والا کراهی مقضی صادر و بوضت نامه ای جز رسمی ترتیب اثر داده نمیشود شماره ۲۱۰۵ نوبت دوم ش ۱۹۶ رئیس دادگاه بخش چهارم - علیرزاهدانی

### آگهی مزایده مال غیر منقول

برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت یک باب اطاق پنج دری ست شمال و نصف از راهرو و پشتک باضام یک سوم از مشاعات دو دانگ مرفور از شدتک خانه بلاک شماره ۳۵۸۳ بخش یک و باضام یک باب اطاق دودری ست شمال و راهرو متصل بان باضام و پشتک فوق راهرو از جمله عمارت مرفور دو دانگ مزبور با فدر الصه از مشاعات دو دانگ مزبور ملکی آقای یحیی اسداللهی که ثبت آن در گردش و باجاره کمی نیباشدا توجه باینکه حقوق یحیی اسداللهی در یک باب اطاق پنج دری و نصف از راهرو و مشاعات بقدر الصه با حفظ حقوق خریدار شرطی بانو رقیه اسداللهی صالح شده و نسبت بدو دانگ او خواهی شده و تا کنون تکلیف قطعی معلوم نشده

در روز شنبه ۱۱ ابان ماه ۲۵ ساعت قبل از ظهر در شبه اول اجرای ثبت فارس مزایده گذارده میشود و حراج از مبلغ ۳۰۲۰۷۰۰ ریال شروع میشود طالبین با توجه باینکه مالیات حراج مجامه خریدار است می توانند در روز وساعت مزبور در محل نامبرده حاضر و در خرید آن شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت سی روز هرده روز بکتاب روزنامه گلستان درج و منتشر میشود شماره ۷۱۰۱-۶۹۰۳ تاریخ انتشار ۱۱-۷-۲۵

۲-۴ ش ۲۲۶ رئیس ثبت استان هفتم - ابو الفتح هوشمند شماره ۳۶۳۱ گلستان

### آگهی مزایده مال غیر منقول

برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت اسناد و املاک دو سهم مشاع باستانه نین اعیانی از هشت سهم سهام شدتک یک باب خانه مشهور به بیرون طلی بلاک شماره یک فرعی از ۶۵۰ باضام نصف از دالان اشتراک بشماره فرعی از ۶۵۰ بین خانه مورد کزو و خانه شماره ۶۵۰ اصلی و بنای فوقانی دالان نامبرده واقع در بخش دو شیراز برزن سنک سیاه ملکی آقای محمود شاهدانی که سند مالکیت آن صادر شده و در اجاره کمی نیست

در روز دوشنبه بیستم ایاب ماه بکهراروسید و بیست و پنج اردو ساعت قبل از ظهر در شبه دو اجرای ثبت فارس مزایده گذارده و حراج از مبلغ ۲۰۵۷۸۰ ریال شروع میشود طالبین با توجه باینکه مالیات حراج مجامه خریدار است میتوانند در روز وساعت مزبور در محل نامبرده حضور بهم رسانند و در خرید آن شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت سی روز هرده روز بکتاب روزنامه گلستان درج و منتشر میشود تاریخ انتشار یازدهم مهر ۱۳۲۵ شماره ۴۵۸۰

۱-۳ ش ۲۴۱ رئیس ثبت استان هفتم - ابو الفتح هوشمند شماره ۳۶۳۱ گلستان

### آگهی مزایده مال غیر منقول

برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت دو دانگ مشاع از شدتک قریه اگر ا در مزارع محمد آباد خرووی و قصر کمال به بلاک شماره ۱۵۸ واقع در بخش پنج فارس دهستان کر بال باسحق الترب معمولی از بند امیر از جدول که از اراضی در آباد کلا سیاه عبور نمینماید و بقدر الصه از کلبه متعلقات از قلمه آباد و قلمه خرابه و اینبه واقع در آنها که ثبت رسیده و اجاره کمی نیباشد ملکی مع الواسطه آقای زین العابدین بفرکر

در روز سه شنبه بیست یکم ماه ابان ۱۳۲۵ ساعت قبل از ظهر در شبه اول اجرای ثبت فارس مزایده گذارده و حراج از مبلغ ۲۳۴۵۰۰ ریال شروع میشود طالبین با توجه باینکه مالیات حراج مجامه خریدار است میتوانند در روز وساعت مزبور در محل نامبرده حضور بهم رسانند و در خرید آن شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت سی روز هرده روز بکتاب روزنامه گلستان درج و منتشر میشود تاریخ انتشار روز پنجشنبه ۱۱ مهر ۲۵ شماره ۷۲۰۱-۶۹۱۰

۱-۳ ش ۲۴۰ رئیس ثبت استان هفتم - ابو الفتح هوشمند شماره ۳۶۳۱ گلستان

### بخش پادشاه یونان

اعلیحضرت ژورژهلن پادشاه یونان، دوتن از پیشوایان دست چپ را که محکوم باعدام شده بودند؛ بخشنیده

